la Régie n’interviendra qu’à l’issue de l’encaissement
effectif du règlement.
Pour toute commande inférieure à mille (1.000) euros
TTC, le paiement se fera comptant le jour de la
commande par chèque. Pour toute commande comprise
entre mille (1.000) euros TTC et sept mille quatre cent
quatre-vingt- dix-neuf (7.499) euros TTC le paiement se
fera au jour de l’OI par chèque ou virement bancaire.
Dans les autres cas, le paiement devra être effectué à la
Régie par chèque ou par virement bancaire à quarante-
cinq (45) jours date de facture. Tous les règlements sont